A CETESB, para dar cumprimento a Resolução CONAMA nº 06, de 24 de janeiro de
1986, e à Resolução nº SMA 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz publicar as licenças
concedidas, posição em 23/08/2021, no âmbito da Diretoria de Avaliação de Impacto
Ambiental.

Processo nº 1462/2008 (076772/2019-21)

CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que concedeu,
para PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO, a Licença Ambiental de Instalação nº
2687, de 18/08/2021, para PROJETO DE URBANIZAÇÃO INTEGRADA E
REASSENTAMENTO DE MORADIAS EM ÁREAS DE RISCO E PROTEÇÃO
AMBIENTAL DA VILA ESPERANÇA – FASE II DA 1ª ETAPA, localizado no município
de CUBATÃO, com validade de 06 (SEIS) anos, a contar da data de sua emissão.

Processo nº 078/2018 (057680/2021-96)

CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que concedeu,
para GÁS BRASILIANO DISTRIBUIDORA S/A, a Licença Ambiental de Operação nº
2627, de 18/08/2021, para REDE SECUNDÁRIA DE DISTRIBUIÇÃO DE GÁS
NATURAL CANALIZADO DE MARÍLIA, localizada no município de MARÍLIA, com
validade de 10 (DEZ) anos, a contar da data de sua emissão.